ДОГОВОР № ____
об оказании услуг по организации проживания

г. Магнитогорск                                                                                     «___»__________2020 г.

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение "Магнитогорский педагогический колледж",  в лице директора Леушкановой Ольги Юрьевны , действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем "Исполнитель",  с одной стороны и____________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем "Заказчик", с другой стороны,  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора
1.1. Предметом договора является организация проживания ___ человек (наименование учреждения) - участников Областной олимпиады профессионального мастерства студентов, обучающихся по программам среднего профессионального образования в образовательных организациях Челябинской области по УГС 49.00.00 Физическая культура и спорт и его сопровождающего на период проведения олимпиады: с 17 по 19 марта 2020г.
1.2. Место оказания услуг: 455025, РФ, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. Дружбы, 36.
2. Цена договора и порядок оплаты
2.1. Стоимость проживания определяется из расчета на одного человека и составляет 150 руб. 00 коп. за одни сутки, НДС не предусмотрен.
2.2. Общая сумма договора составляет _____(        ) рублей 00 копеек. Цена договора является твердой и определяется на весь срок исполнения договора.
2.3. Оплата услуг производится Заказчиком в течение 10-ти рабочих дней с момента заключения договора на основании выставленного счета и акта сдачи-приемки оказанных услуг.
3.	 Права и обязанности сторон
3.1. Заказчик обязуется:
3.1.1. Оплатить услуги Исполнителя в порядке и размере, установленные настоящим договором.
3.1.2. Информировать Исполнителя о произведенном платеже и направить в его адрес копию платежного поручения.
3.2. Исполнитель обязуется:
3.2.1. Обеспечить качество предоставляемых Исполнителем услуг.
3.2.2. Предоставить Заказчику Акт сдачи-приемки выполненных работ (2 экземпляра).

4.Ответственность сторон
4.1. В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения своих обязательств по настоящему договору стороны несут ответственность в соответствии с законодательством Российской Федерации.
4.2. Стороны не несут ответственности, в случае невыполнения ими обязательств, предусмотренных настоящим договором, в силу форс-мажорных обстоятельств, коими являются землетрясения, наводнения, ураганы, пожары и другие стихийные бедствия, технологические катастрофы, эпидемии, военные действия, чрезвычайные положения и другие обстоятельства подобного характера.
4.3. Сторона, попавшая под влияние форс-мажорных обстоятельств, обязана уведомить об этом другую сторону не позднее 3 (трех) календарных дней со дня наступления таких обстоятельств.
5. Порядок разрешения споров
5.1. Все споры и разногласия, возникающие между сторонами по настоящему договору или в связи с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.
5.2. В случае невозможности разрешения споров или разногласий путем переговоров они подлежат разрешению судом в установленном законодательством порядке.

6. Срок действия договора
6.1. Настоящий договор совершен в двух подлинных экземплярах на русском языке, по одному экземпляру для каждой из сторон.
6.2. Все приложения и протоколы к настоящему договору являются его неотъемлемыми частями.
6.3. Настоящий договор вступает в силу в момент его подписания сторонами и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7. Юридические адреса сторон и платежные реквизиты

	ЗАКАЗЧИК
	ИСПОЛНИТЕЛЬ

	Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Магнитогорский педагогический колледж»
Адрес: 455025, РФ, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул. имени газеты «Правда», 79
Тел.: 8 (3519) 21-05-45/21-03-99
ИНН: 7446012863 КПП: 745601001
БИК: 047516000
Р/с: 40601810500003000001 в Отделение Челябинска г. Челябинск БИК 047501001
Л/с: 20401202032ГЗ (бюджет)
20201202032ПЛ (в/бюджет)

Директор________________О.Ю. Леушканова

[bookmark: _GoBack]